
COMUNE DI MARINEO
Provincia di Palermo

OGGETTO

Servizio III: Contabile e Finanziario

L’anno duemiladieci, il giorno quattro del mese di Novemb   in Marineo, presso la  
sede municipale, la sottoscritta Dott.ssa.  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 
Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato    presente provvedimento.

Marineo lì, 04/11/10                                           Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario
                                                               (F.to)        (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo)

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO SPESA

N. 114 del 04/11/2010          

: Impegno somme servizio economato esercizio 
finanziario 2010

Visto di regolarità contabile del vigente regolamento di contabilità.



Il Responsabile del Servizio Finanziario

  D E T E R M I N A

             Il Resp. del Serv. Finanziario
                      (F.to)

Vista la richiesta del responsabile del servizio prot. N 16381 del 04/11/2010;
Ritenuto dover provvedere all’impegno delle somme, per acquisti e/o forniture, per la gestione delle 

spese economali indispensabili e necessarie per l’esercizio finanziario 2010   ;
Visto il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 49,50,51 

del 2006 ;
Visto il regolamento per il servizio di economato approvato con deliberazione del consiglio 

comunale n 49, 50, 51 del 2006 ;
          Visto il bilancio 2010 esecutivo ai sensi di legge:

            Impegnare le somme per spese del servizio economato co               iportate:

Intervento  Capitolo Oggetto Importo

    1.01.01.03.00   38.00        Rappresentanza - prest. di servizi        €  250,00

( Dr.ssa G. Lo Piccolo )





Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________ 
Defissa      il_______________________________

Il Segretario Comunale

CERTIFICA

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

___________________

______________________________________________________   ___________

Marineo li_____________

____________________________

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio de  Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

